
UCHWAŁA NR   XIV/82/2019
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Oksa/ Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Oksie w charakterze partnera do realizacji projektu pod nazwą „Nie jesteś sam ” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 dofinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art.7 ust.1pkt 6, art18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 ( Dz.U 
z 2018 poz. 1431 oraz z 2019 poz. 730 i 1572) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Oksa/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie 
w charakterze Partnera do realizacji projektu pod nazwą „Nie jesteś sam”, nr naboru: RPSW.09.02.01-IZ.00-
26-251/19 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa 9 „ Włączenie 
społeczne i walka z ubóstwem”, Działanie 9.2 „ Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych 
i zdrowotnych”, Poddziałanie 9.2.1 „ Rozwój wysokiej jakości usług społecznych”. 

§ 2. 

Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie w latach 2019-2020 przez Fundacją Restart oraz Gminą 
Oksa/ Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej. 

1.  Ogólna wartość projektu wynosi 324 837,50zł., z czego Gmina Oksa/ Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Oksie otrzyma dotację 174 075,00 zł.

§ 3. 

Poprzez projekt Gmina Oksa/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie będzie realizował następujące 
nieodpłatne usługi: 

1. Nieodpłatne usługi opiekuńcze w formie krótkookresowego pobytu dziennego w zastępstwie za 
opiekunów faktycznych (klub seniora)

2. Nieodpłatne usługi opiekuńcze dla osób niesamodzielnych w miejscu zamieszkania

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CARBY-POHFM-ESVBJ-ZGGYT-TMMWC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr   XIV/82/2019

Rady Gminy w Oksie

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Oksa/ Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oksie 
w charakterze partnera do realizacji projektu pod nazwą „Nie jesteś sam ” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 dofinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Uzasadnieniem faktycznym niniejszej uchwały jest zamiar przystąpienia Gminy 
Oksa/ Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oksie do partnerskiej realizacji w latach 2019-2021 
Projektu pn. „Nie jesteś sam” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego 2014-2020 dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Celem 
ogólnym w/w projektu jest rozwój i zwiększenie dostępności do wysokiej jakości usług społecznych 
świadczonych w społeczności lokalnej poprzez zwiększenie liczby miejsc świadczenia usług opiekuńczych 
w ramach utworzenia Klubu Seniora oraz Usług Opiekuńczych dla osób niesamodzielnych świadczonych 
w miejscu zamieszkania. Ogólna wartość projektu wynosi 324 837,50zł., z czego Gmina Oksa/ Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie otrzyma dotację 174 075,00 zł. W związku z powyższym podjęcie 
niniejszej uchwały przez Radę Gminy w Oksie jest uzasadnione.

Id: CARBY-POHFM-ESVBJ-ZGGYT-TMMWC. Uchwalony Strona 1




